PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2019    №_308
Об утверждении коэффициентов выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания для  Муниципального бюджетного учреждения «КВАР» на 2019 и 2020- 2021 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 05.06.2017г. № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить на 2019 и 2020-2021 годы коэффициенты выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания для Муниципального бюджетного учреждения «КВАР»   (Приложение).

2. Общему отделу направить данное постановление с приложением в финансовое управление, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел муниципального заказа, МБУ «КВАР», для размещения  на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Бабыкина К.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                    А.Е.Колотовкин

	Начальник отдела

муниципального жилищного

контроля

                                         Е.И. Щербатюк

	Заместитель главы Администрации
                                          К.А. Бабыкин
Начальник финансового управления

                                 Т.С. Жукова

	Начальник отдела благоустройства
и дорожно-транспортной инфраструктуры

                                 Е.Ю. Проходцева
	 Начальник юридического отдела
                     Е.Б.Разумас

	Приложение

к постановлению Администрации

 городского округа Протвино

от 07.05.2019    №_308

	                                             Коэффициенты выравнивания

                  объёма финансового обеспечения выполнения муниципального

                    задания для Муниципального бюджетного учреждения «КВАР»

	                                                         на 2019 год

	Код услуги
	Наименование работы
	Коэффициенты выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	2019 г.

	Раздел 4. Содержание и обслуживание сетей уличного освещения

	2754020000

00000000001
	Организация освещения улиц
	0,927143

	Коэффициенты выравнивания
объёма финансового обеспечения выполнения муниципального
задания для Муниципального бюджетного учреждения «КВАР»

	на 2020 – 2021 годы

	Код услуги

Наименование работы

Коэффициенты выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания
2020 г.
    2021 г.
Раздел 1. Содержание объектов дорожного хозяйства
2745020120

00000000001
Очистка и уборка дорог общего пользования в зимний перид, включая россыпь ПСС
0,75439
0,75439
2745020120

00000000001
Очистка автопавильонов, посадочных площадок и стоянок от мусора и наледи в зимний период
0,75436
0,75436
2745020120

00000000001
Подготовка и планировка снегосвалки.Вывоз снега.

0,75443
0,75443
2745020120

00000000001
Очистка и уборка тротуаров и створов пешеходных переходов, включая россыпь ПСС в зимний период
0,75429
0,75429
2745020120

00000000001
Содержание и уборка дорог общего пользования в летний период
0,75445
0,75445
2745020120

00000000001
Устранение дефектов дорожного покрытия на дорогах общего пользования
0,75429
0,75429
2745020120

00000000001
Устранение дефектов дорожного покрытия на дворовых проездах
0,75421
0,75421
2745020120

00000000001
Очистка автопавильонов, посадочных площадок и стоянок от мусора в летний период
0,75437

0,75437

2745020120

00000000001
Содержание и уборка тротуаров
0,75432

0,75432

2745020120

00000000001
Скашивание травы   на обочинах автодорог
0,75461

0,75461

2745020120

00000000001
Уход за живой изгородью вдоль дорог общего пользования
0,75436

0,75436

2745020120

00000000001
Содержание и очистка ливневых колодцев и лотков
0,75435

0,75435

2745020120

00000000001
Капитальный ремонт колодцев
0,75419

0,75419

Раздел 2. Ремонт и капитальный ремонт объектов дорожного хозяйства
2745020140
00000000001
Установка дорожных знаков
0,88515
0,89916
2745020140
00000000001
Содержание дорожных знаков
0,88513
0,89894
2745020140
00000000001
Покраска объектов дорожного хозяйства
0,88519
0,89909
2745020140
00000000001
Устройство пешеходных перильных ограждений
0,88514
0,89912
2745020140
00000000001
Установка светофоров Т7
0,88513
0,89909
2745020140
00000000001
Содержание и монтаж  ИДН
0,88497
0,89903
Раздел 3. Разметка объектов дорожного хозяйства
2745020150
00000000001

Осевая разметка (1.1, 1.7, 1.5, 1.8, 1.11,1.13, 1.17, 1.12, 1.25)
0,87997

0,89389

2745020150
00000000001
Разметка пешеходных переходов 1.14.1 «Школа», «Дети».
2745020150
00000000001
Нанесение дорожной разметки 1.24.3 «Инвалиды»

Раздел 4. Содержание и обслуживание сетей уличного освещения

2754020000
00000000001

Организация освещения улиц

0,991187
1,132785

Заместитель главы Администрации                                             К.А. Бабыкин
                                                                                          ОбОтд_T:\Общий отдел\Барминова Ирина\ОМЖК\Постановление корректир. коэф-т нормативов затрат МБУ КВАР 2019.doc